

DEKKINGSOVERZICHT Even-Op-Reis Verzekering

D-EOR08

Voor directe **hulpverlening** bij **ziekenhuisopname, ernstig ongeval**, overlijden of terugroeping naar Nederland dient u onmiddellijk contact op te nemen met:
de Alarmcentrale, +31 (0)20 - 592 92 92, dag en nacht bereikbaar; fax +31 (0)20 – 561 88 18

Behorende bij en één geheel uitmakend met de Algemene Voorwaarden, de Bijzondere Voorwaarden en het verzekeringsbewijs van Mondial Assistance International AG kantoorhoudend, te Amsterdam.

Afhankelijk van de ingevulde rubrieken en de betaalde premie geldt deze verzekering voor:

De onderstaande rubrieken en verzekerde bedragen, tenzij uit de invulling van het verzekeringsbewijs uitsluitingen blijken.

Rubriek I. ANNULERING	Verzekerde bedragen (p.p. per verzekeringsbewijs, tenzij anders wordt vermeld)
De Maatschappij verleent vergoeding tot de genoemde maxima, wanneer deze kosten het gevolg zijn een verzekerde gebeurtenis die leidt tot: Annulering van de reis, maximaal:	€ 250,-
Rubriek II. S.O.S.-KOSTEN	Verzekerde bedragen (p.p. per gebeurtenis, tenzij anders wordt vermeld)
De Maatschappij vergoedt de volgende kosten tot de genoemde maxima, wanneer deze noodzakelijk zijn in verband met:	
a. Ziekte, ongeval of vermissing van verzekerde Extra verblijfkosten Extra terugreiskosten naar Nederland Kosten van terugkeer per ambulancevliegtuig Kosten van ziekenhuisbezoek, per verzekeringsbewijs Kosten van overkomst van familie in geval van levensgevaar: Reiskosten (max. 2 familieleden) Verblijfkosten (max. 2 familieleden/max. 3 dagen) Kosten van opsporings- en reddingsacties	<p style="text-align: center;">€ 50,- p.p. per dag</p> <p style="text-align: center;">Kostende Prijs</p> <p style="text-align: center;">Kostende Prijs</p> <p style="text-align: center;">€ 50,-</p> <p style="text-align: center;">Kostende Prijs</p> <p style="text-align: center;">€ 50,- p.p. per dag</p> <p style="text-align: center;">€ 5.000,-</p>
b. Overlijden van verzekerde Vervoerskosten stoffelijk overschot of Kosten van begrafenis of crematie in het buitenland incl. overkomst van 2 familieleden Extra reiskosten gezinsleden/reisgenoot	<p style="text-align: center;">Kostende Prijs</p> <p style="text-align: center;">Tot max. de kosten van vervoer stoffelijk overschot naar Nederland</p> <p style="text-align: center;">Kostende Prijs</p>
c. Ziekte, ongeval of overlijden van niet-meereizende familie van verzekerde Extra terugreiskosten naar Nederland	<p style="text-align: center;">Kostende Prijs</p>
d. Schade aan eigendommen van verzekerde in Nederland Extra terugreiskosten naar Nederland	<p style="text-align: center;">Kostende Prijs</p>
Verder vergoedt de Maatschappij de volgende kosten indien deze het gevolg zijn van een onder deze rubriek verzekerde gebeurtenis:	
e. Telecommunicatiekosten, per verzekeringsbewijs	€ 50,-
f. Kosten van toezending medicijnen, kunst- of hulpmiddelen	Kostende Prijs
g. Extra kosten i.v.m. elders verzekerde reisgenoot	Volgens de voor deze rubriek geldende maxima
h. Indien bij het maken van extra reiskosten gebruik wordt gemaakt van het eigen privé-motorrijtuig	€ 0,19 per kilometer
Rubriek III. REISBAGAGE (Premier Risque)	Verzekerde bedragen (p.p. per verzekeringsbewijs, tenzij anders wordt vermeld)
Verzekerd bedrag Eigen risico per persoon per gebeurtenis Waaronder:	<p style="text-align: center;">€ 1.250,-</p> <p style="text-align: center;">€ 25,-</p>
• Foto-, film-, video/dvd-, telecommunicatie-, computerapparatuur en kostbaarheden tezamen	€ 250,-
• Contactlenzen en brillen	€ 250,-
• Muziekinstrumenten	€ 150,-
• Reisdocumenten	Kostende Prijs
• (Tand)prothesen/gehoorapparatuur en medische apparatuur tezamen	€ 150,-
• Goederen die tijdens de reis zijn aangeschaft	€ 150,-
• Giften voor derden	€ 150,-
Rubriek IV. MEDISCHE KOSTEN	Verzekerde bedragen (p.p. per verzekeringsbewijs, tenzij anders wordt vermeld)
Medische kosten:	
▪ In het buitenland:	
• dokters- en ziekenhuiskosten	€ 10.000,-
• aangeschafte/gehuurde krukken/rolstoel	€ 100,-
• prothesen noodzakelijk ten gevolge van een ongeval	€ 750,-
▪ In Nederland:	
• dokters- en ziekenhuiskosten	€ 1.000,-
• aangeschafte/gehuurde krukken/rolstoel	€ 100,-
• nabehandelingkosten	€ 500,-
Tandartskosten gemaakt in het buitenland:	
▪ Ten gevolge van een ongeval	€ 250,-
▪ Overige spoedeisende hulp	€ 125,-